
151

14:18 XG

Nowa Wieś GR

4

Rozkład ważny od 1.05.2025r



Przystanek Nr.152

4:55 X

6:10 YS

6:10 Xj

7:04
8:10 X 7:14 x

9:10 n

9:35 X

11:10 10:34 x

13:00
14:30 X

15:15 14:49 2,5

16:10 X 16:49 X

17:20 20:54 X

19:10
22:45 qPR

Rozkład ważny od 1.05.2025r

ZAK.MIĘSNE

10
KONIECZKI

4



4:57 X

6:12 YS

6:12 Xj

7:06
8:12 X

9:12 n

9:37 X

11:12
13:02
14:32 X

15:17
16:12 X

17:22
19:12
22:47 qPR

4

Przystanek Nr.153

ZAK.MIĘSNE

Rozkład ważny od 1.05.2025r



4:59 X

6:14 YS

6:14 Xj

7:08
8:14 X

9:14 n

9:39 X

11:14
13:04
14:34 X

15:19
16:14 X

17:24
19:14
22:49 qPR

ZAK.MIĘSNE

Przystanek Nr.154

4

Rozkład ważny od 1.05.2025r



5:02 X

6:17 YS

6:17 Xj

7:11
8:17 X

9:17 n

9:42 X

11:17
13:07
14:37 X

15:22
16:17 X

17:27
19:17
22:52 qPR

ZAK.MIĘSNE

Przystanek Nr.155

4

Rozkład ważny od 1.05.2025r



6:03 Y

10:03 X

14:38 n

16:18 X

18:13 Y

Przystanek Nr.156

ZAK.MIĘSNE

4

Rozkład ważny od 1.05.2025r



Grajewska - Szkoła 5

5:06 Y 6:44 X 7:08 x 5:28 X 15:03 4:04 R 17:28 WS 4:58 X 7:09 XQ

6:23 YS 7:45 X 7:27 L 5:53 R 15:38 L 5:47 XR 17:53 Y 9:14 XQ

6:23 Xj 9:00 XD 8:03 X 6:33 R 16:03 7:18 18:18 X 5:35 Xj 9:14 m

7:17 8:59 6D 9:23 7:08 R 16:23 7:33 Y 19:18 6:25 Xj 10:59 YQ

8:23 X 10:35 x 10:43 7:28 R 16:38 L 8:14 19:38 YP 7:03 X 10:59 n

9:23 n 10:34 g 12:43 7:33 XR 17:03 g 9:03 Y 19:48 XP 7:18 XQ 10:59 m

9:48 X 13:05 x 14:04 7:33 L 17:18 X 9:28 20:18 P 8:18 XQ 13:04 YQ

11:24 13:04 g 15:23 7:53 gR 17:53 9:28 SWg 20:48 XP 13:04 n

13:14 14:30 xD 18:28 8:23 X 18:08 L 10:03 Y 21:23 P 13:33 XjQ 13:04 m

14:44 X 14:29 gD 21:13 QP 8:23 L 19:23 10:33 X 21:43 6MP 14:03 XQj 15:09 YQ

15:29 16:20 x 22:13 P 8:43 L 19:58 12:13 14:48 XQj 15:09 n

16:24 X 16:19 g 9:03 R 20:08 XP 12:48 X 15:15 XQSK 15:09 m

17:33 17:44 X 9:38 L 20:38 P 14:18 X 21:38 XP 17:09 YQ

19:23 19:14 X 10:18 21:33 PX 14:53 22:08 XP 18:54 YQ

22:58 qPR 20:58 XP 11:13 22:38 qPX 15:14 X 21:09 YQP

21:58 XP 11:43 15:41 X

12:58 Y 16:14 X

13:23 16:43 X

13:43 X 16:57 X

14:23 17:28

16
KONIECZKI

Rozkład ważny od 1.05.2025r

KONIECZKIKONIECZKI

8

Przystanek Nr.157
PÓŁNOC II

6
ZAK.MIĘSNE PÓŁNOC-2

14
ZAK.MIĘSNE

4 7 12
Zakłady Mięsne

11



Przystanek Nr.158

5:33 Y

6:39 x

7:18
11:28 x

13:07

15:12
15:42 x

16:42 x

18:33 x

CHEŁCHY

5

Rozkład ważny od 1.05.2025r



Przystanek Nr.159

5:35 Y

6:41 x

7:20
11:30 x

13:09

15:14
15:44 x

16:44 x

18:35 x

KONIECZKI

5

Rozkład ważny od 1.05.2025r



Przystanek Nr.160

7:30
15:54 X

18:45 X

5
CHEŁCHY

Rozkład ważny od 1.05.2025r



Przystanek Nr.161

7:32
15:56 X

18:47 X

Rozkład ważny od 1.05.2025r

Chełchy

5



Przystanek Nr.162

6:02 Y

7:07 X

11:57 X

13:27
15:37
17:07 X

20:57 P

Konieczki

5

Rozkład ważny od 1.05.2025r



Przystanek Nr.163

5:55 Y 7:45
7:00 X 16:10 X

11:50 X 19:10 X

13:20
15:30
17:00 X

20:50 P

Sędki SĘDKI
przez
5

przez
5

KONIECZKIKONIECZKI

Rozkład ważny od 1.05.2025r



164

5:40 Y

6:45 X

7:37
11:36 X

13:16
15:20
16:05 X

16:52 X

18:53 X

20:40 P

Rozkład ważny od 1.05.2025r

Chełchy

5



Przystanek Nr.165

Przykopka

5:41 Y

6:47 X

11:36 X

13:15

15:20

16:50 X

20:41 P

Chełchy

5

Rozkład ważny od 1.05.2025r



16:00 X 10:00 Wg

15:52 g 18:01 W

07:00 Y

Z.MIĘSNE

124

Szeligi

Z.MIĘSNE

3

Przystanek Nr.166

Z.MIĘSNE

Rozkład ważny od 1.05.2025r



Przystanek Nr.167

6:30 XjSz

06:49 YS 9:48 Wg 5:45 Y 14:11 Y 13:38 XjQ 5:47 Xj

15:53 X 17:57 W 22:07 YP 14:11 jXQSz 6:37 Xj

15:47 g 6:45 Xj 15:14 XjQ 13:50 Xj

14:20 Xj

4
Szeligi Północ IIJeziorna

1413133
SZELIGI SZELIGI

12 14
Zakłady Mięsne Konieczki

Rozkład ważny od 1.05.2025r

Podmiejska-Trans.Mięsny



Przystanek nr 168-01

7:08 X 5:36 X

8:12 X 6:31 X

9:26 XD 7:11 X

9:24 6D 7:42 X

11:00 x 8:03 X

10:59 g 9:03 X

13:30 x 12:47 LSK

13:29 g 14:26 X

14:56 xD 14:54 X

14:54 gD 15:37 X

16:45 x 16:00 XSK

16:44 g 22:31 XP

18:08 X 22:51 XP

19:37 X

21:20 XP

22:17 XP

Północ II

146

Tuwima

Północ II

SK-Straduny - 

Krokocie



Rozkład ważny od 1.05.2025r



Przystanek nr 169-02

6:07 XSz 7:04 X 4:52 X 05:32 X

7:12 X 8:08 X 5:42 X 06:27 X

8:12 XSz 9:22 XD 6:02 XjSz 07:07 X

8:12 6Sz 9:20 6D 6:32 X 07:38 X

9:50 xSz 10:56 x 7:17 XQSz 07:59 X

9:50 gSz 10:55 g 12:37 XQ 08:59 X

12:12 xSz 13:26 x 13:12 XjQ 12:43 LSK

12:12 gSz 13:25 g 13:34 jXQSz 14:22 X

13:37 xSz 14:52 xD 13:52 XQ 14:50 X

13:37 gSz 14:50 gD 14:17 XSz 15:33 X

15:27 xSz 16:41 x 14:42 XjQ 15:56 XSK

15:27 gSz 16:40 g 16:41 Xf 22:27 XP

16:52 XSz 18:04 X 21:12 XP 22:47 XP

18:07 XSz 19:33 X 21:42 XjP

20:27 XP 21:16 XP

21:27 XP 22:13 XP

14
JEZIORNA

Tuwima

JEZIORNA

6 6 14
Północ IIPółnoc II



Rozkład ważny od 1.05.2025r



Przystanek Nr.170 Regiel

6:43 Y

9:32
12:39 x 

13:51 g

14:39 x 

16:09 x 

16:06 6

18:36 x 

18:44 g

1
KAŁĘCZYNY

Rozkład ważny od 1.05.2025r



Przystanek Nr.171 Regiel tartak

6:41 Y

9:30
12:37 x 

13:49 g

14:37 x 

16:07 x 

16:04 6

18:34 x 

18:42 g

Rozkład ważny od 1.05.2025r

ZAK. MIĘSNE

1



Przystanek Nr.172 Regiel krzyż

6:39 Y

9:28
12:35 x 

13:47 g

14:35 x 

16:05 x 

16:02 6

18:32 x 

18:40 g

w dni

MROZY

robocze

Kursuje
1

Rozkład ważny od 1.05.2025r



Przystanek nr 173

6:16 Y 5:23 X 6:44 XQ

14:22 Y 6:11 X 8:44 XQ

16:16 X 6:33 XjSz 8:49 m

22:17 YP 7:03 X 10:39 YQ

7:48 XQSz 10:39 n

13:12 XQ 10:44 m

13:43 XjQ 12:39 YQ

14:21 XSz 12:39 n

14:27 XQ 12:44 m

14:48 XQSz 14:34 YQ

15:19 XjQ 14:34 n

21:43 XP 14:39 m

22:10 XjP 16:44 YQ 

18:34 YQ

20:34 YQP

Nowy Cmentarz

16
JEZIORNAKonieczki Jeziorna

13 14



Rozkład ważny od 1.05.2025r



Przystanek nr 174

6:17 Y 5:25 X 6:45 XQ

14:23 Y 6:13 X 8:45 XQ

16:17 X 6:35 XjSz 8:50 m

22:18 YP 7:05 X 10:40 YQ

7:50 XQSz 10:40 n

13:14 XQ 10:45 m

13:45 XjQ 12:40 YQ

14:23 XSz 12:40 n

14:29 XQ 12:45 m

14:50 XQSz 14:35 YQ

15:21 XjQ 14:35 n

21:45 XP 14:40 m

22:12 XjP 16:45 YQ 

18:35 YQ

20:35 YQP

Strefowa

JEZIORNAKonieczki Jeziorna

13 14 16



Rozkład ważny od 1.05.2025r



Przystanek nr 175

5:37 Yj 5:02 X 7:18 XQ

5:42 X 9:24 XQ

6:37 Xj 5:40 Xj 9:19 m

7:42 X 6:30 Xj 11:09 YQ

13:32 Yj 7:08 X 11:04 n

21:42 YP 7:28 X 11:04 m

8:28 X 13:14 YQ

13:09 n

13:43 Xj 13:09 m

14:13 Xj 15:19 YQ

14:58 Xj 15:14 n

15:25 XSK 15:14 m

21:43 XP 17:19 YQ

22:13 XP 19:04 YQ

21:19 YP

Strefowa

KONIECZKI

16

Rozkład ważny od 1.05.2025r

Zakłady Mięsne Północ II

13 14



Przystanek nr 176

5:40 Yj 5:04 X 7:20 XQ

5:45 X 9:26 XQ

6:40 Xj 5:42 Xj 9:21 m

7:45 X 6:32 Xj 11:11 YQ

13:35 Yj 7:10 X 11:06 n

21:45 YP 7:30 X 11:06 m

8:30 X 13:16 YQ

13:11 n

13:45 Xj 13:11 m

14:15 Xj 15:21 YQ

15:00 Xj 15:16 n

15:27 XSK 15:16 m

21:45 XP 17:21 YQ

22:15 XP 19:06 YQ

21:21 YP

KONIECZKI

16

Nowy Cmentarz

Rozkład ważny od 1.05.2025r

Zakłady Mięsne Północ II

13 14



Przystanek nr 177

6:40 XQ

8:40 XQ

10:35 YQ

10:35 n

12:35 YQ

12:35 n

14:30 YQ

14:30 n

16:40 YQ 

18:30 YQ

20:30 YQP

Rozkład ważny od 1.05.2025r

Stary Cmentarz

JEZIORNA

16



Przystanek nr 178

7:24 X

9:30 X

11:15 Y

11:10 n

13:20 Y

13:15 n

15:25 Y

15:20 n

17:25 Y

19:10 Y

21:25 YP

Rozkład ważny od 1.05.2025r

Stary Cmentarz

16
KONIECZKI



Białojany

Przystanek nr 179

6:52 X

10:12 X

5:32 x

7:16
16:17 14:27 2,5

19:17 x

16:27 x

20:32 X

ZAKŁADY MIĘSNE

18 10
KONIECZKI

Rozkład ważny od 1.05.2025r



Przystanek nr 180

6:50 X

10:10 X

5:30 x

7:14
16:15 14:25 2,5

19:15 x

16:25 x

20:30 X

RYMKI

18
ZAKŁADY MIĘSNE

10
Nowa Wieś/Konieczki

Rozkład ważny od 1.05.2025r



Przystanek nr 181

6:49 Y

9:38
12:45 x 

13:57 g

14:45 x 

16:15 x 

16:12 6

18:42 x 

18:50 g

1

Kałęczyny tartak

ZAK.MIĘSNE

Rozkład ważny od 1.05.2025r



Przystanek nr 182

6:55 Y

9:40
12:47 x

14:00 g

14:47 x

16:17 x

16:15 6

18:44 x

18:54 g

Kałęczyny

ZAK.MIĘSNE

1

Rozkład ważny od 1.05.2025r



Przystanek nr 183

6:58 Y

9:43
12:50 x

14:03 g

14:50 x

16:20 x

16:18 6

18:47 x

18:57 g

1

REGIELNICA

ZAK.MIĘSNE

Rozkład ważny od 1.05.2025r



Przystanek nr 184

7:01 Y

9:46
12:53 x

14:06 g

14:53 x

16:23 x

16:21 6

18:50 x

19:00 g

MROZY - Osiedle

ZAK.MIĘSNE

1

Rozkład ważny od 1.05.2025r



Przystanek Nr 186 Bora Komorowskiego

6:42 Y 7:29 x 5:48 X 16:23 7:50 x 6:39 Y 5:21 X 7:52 X

7:47 X 7:48 L 6:13 R 16:43 9:02 g 14:45 Y 6:16 X 9:58 X

8:22 8:24 X 6:53 R 16:58 L 10:32 g 16:39 X 6:56 X 9:59 m

12:39 9:44 7:28 R 17:23 g 11:10 x 22:40 YP 7:27 X 11:43 Y

14:06 11:04 7:48 R 17:38 X 12:27 g 7:48 X 11:38 n

14:32 X 13:04 7:53 XR 18:13 14:22 g 8:48 X 11:44 m

15:36 Xd 14:25 7:53 L 18:28 L 15:25 2,5 12:32 LSK 13:48 Y

16:17 15:44 8:43 X 19:43 17:25 X 14:11 X 13:43 n

16:47 X 18:49 8:43 L 20:18 21:30 X 14:39 X 13:49 m

17:47 X 21:40 P 9:03 L 20:28 XP 15:22 X 15:53 Y

19:47 Y 22:34 P 9:23 R 20:58 P 15:45 XSK 15:48 n

21:37 P 9:58 L 21:53 PX 22:16 XP 15:54 m

10:38 22:36 XP 17:53 Y

11:33 19:39 Y

12:03 21:54 YP

13:18 Y

13:43
14:03 X

14:43
15:23
15:58 L

PÓŁNOC II

Rozkład ważny od 1.05.2025r

KONIECZKI

10
KONIECZKI KONIECZKI KONIECZKI

85 13
KONIECZKI

7
KONIECZKI

1614



Przystanek nr 187-13a

6:56 Y

9:41
12:48 x

14:01 g

14:48 x

16:18 x

16:16 6

18:45 x

18:55 g

Kałęczyny Kolonie I

1

Rozkład ważny od 1.05.2025r

Zakłady Mięsne



188-06 Malinówka  ośrodek

7:17 xH 11:11 g

15:21 XH 12:11 n

17:05 H 13:03 Y

21:16 Wx

21:16 Wn

3
Sajzy

3
Zakłady Mięsne

Rozkład ważny od 1.05.2025r



Przystanek nr 191

5:10 x

7:05 Y

8:20 X

8:35 n

11:09 n

16:09
19:05 P

17

Rozkład ważny od 1.05.2025r

Dworzec PKP

Rożyńsk



Przystanek nr 192

5:22 X

6:17 X

6:57 X

7:28 X

7:49 X

8:49 X

12:33 LSK

14:12 X

14:40 X

15:23 X

15:46 XSK

22:17 XP

22:37 XP

Kolonia Szkoła

14
PÓŁNOC II

Rozkład ważny od 1.05.2025r



Przystanek nr 193

5:25 X

6:20 X

7:00 X

7:31 X

7:52 X

8:52 X

12:36 LSK

14:15 X

14:43 X

15:26 X

15:49 XSK

22:20 XP

22:40 XP

Kolonia Działki

14
PÓŁNOC II

Rozkład ważny od 1.05.2025r



Przystanek nr 194

4:22 R 5:02 X

5:52 X

6:12 XjSz

6:42 X

7:27 XQSz

12:47 XQ 

13:22 XjQ

13:44 jXQSz

14:02 XQ

14:27 XSz

14:52 XjQ

16:51 Xf

21:22 XP

21:52 XjP

Kolonia Szkoła

11
ZAKŁADY MIESNE

14
JEZIORNA

Rozkład ważny od 1.05.2025r



Przystanek nr 195

4:23 R 5:03 X

5:53 X

6:13 XjSz

6:43 X

7:28 XQSz

12:48 XQ 

13:23 XjQ

13:45 jXQSz

14:03 XQ

14:28 XSz

14:53 XjQ

16:52 Xf

21:23 XP

21:53 XjP

11
ZAKŁADY MIĘSNE

14

Kolonia Park

JEZIORNA

Rozkład ważny od 1.05.2025r



Przystanek nr 196

4:22 R 5:01 X

5:51 X

6:11 XjSz

6:41 X

7:26 XQSz

12:46 XQ 

13:21 XjQ

13:43 jXQSz

14:01 XQ

14:26 XSz

14:51 XjQ

16:50 Xf

21:21 XP

21:51 XjP

11
ZAKŁADY MIĘSNE

Bahrkego

JEZIORNA

14

Rozkład ważny od 1.05.2025r



Regiel

Przystanek nr 197

6:45 Y

9:34
12:41 x 

13:53 g

14:41 x 

16:11 x 

16:08 6

18:38 x 

18:46 g

Mrozy

1

Rozkład ważny od 1.05.2025r



Sajzy Las

198-02a

7:26 x

10:56 g

11:56 n

11:56 Y

15:31 X

17:21
21:01 WX

21:01 Wn

Zakłady Mięsne

3

Rozkład ważny od 1.05.2025r



Sajzy Las

199-11a

7:19 x 

10:47 gH

11:47 nH

12:39 YH

15:24 XH

17:09 H

20:52 WXH

20:52 WnH

SAJZY

3

Rozkład ważny od 1.05.2025r



Przystanek nr 200

4:51 x

6:46 Y

7:56 X

8:16 n

10:46 n

15:46

18:46 P

ROŻYŃSK

Bartosze Wieś

Rozkład ważny od 1.05.2025r

17


